
 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение города Ростова-на-Дону 

 «Детский сад №11» 
 

ПРИКАЗ 

 

      10.01.2023                                                                                                               № 

36 

г. Ростов-на-Дону 
 

Об утверждении   

Программы Антикоррупционной политики 

 

       На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения реализации Указа 

Президента РФ от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции" Указ Президента РФ от 08.07.2013 

N 613 (ред. от 15.07.2015) "Вопросы противодействия коррупции", в целях обеспечения 

реализации Постановления Администрации города Ростова-на-Дону № 882 от 28.09.2015 

года "Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в городе 

Ростове-на-Дону", 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу Антикоррупционной политики в МБДОУ № 11 (Приложение 1). 

2. Ознакомить с положениями программы Антикоррупционной политики всех работников 

учреждения.  

3. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ № 11 обеспечить размещение 

настоящего приказа и Антикоррупционной политики на официальном сайте учреждения в 

установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

         Заведующий МБДОУ №11                                             Г.А. Крамскова  

 
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


